בית משפט קמא קבע את עונשו של המערער ברף התחתון של מתחם הענישה הנוהג בעבירות דנן, מתוך התחשבות בנסיבותיו האישיות והקל עמו. בנסיבות המקרה שלפנינו, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עבודות השירות ביום 12/3/18 עד השעה 10:00 אצל הממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ"ט שבט תשע"ח, 14 פברואר 2018, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת

כרמי מוסק, שופט

רפי כרמל, שופט
אב"ד